
UCHWAŁA NR 107/2012
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w msc. 

Kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 2 oraz art. 403ust. 2-6 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U z 2008 r. nr 25, poz. 150 ze zm.) i art. 221 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych stanowią pomoc 
finansową gminy w realizacji powinności właścicieli i użytkowników nieruchomości w zakresie podłączania 
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej i udzielane są dla poprawy stanu środowiska naturalnego na terenie 
sołectwa Kajetanów. 

§ 2. Dotacje, o których mowa w § 1 otrzymują osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe oraz instytucje 
użyteczności publicznej, których budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków w msc. Kajetanów Dolny 
objęta jest umową nr 509/2012/Wn13/OW-KW/D o dofinansowaniu ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu priorytetowego 1.4 
Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego 1.4.2 Podłączenia budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego. 

§ 3. 1. Dotacja, o której mowa § 1 stanowić będzie kwotę przeznaczoną na budowę przyłącza 
kanalizacyjnego obejmującego wykonanie podłączenia kanalizacji sanitarnej do budynku pomniejszoną 
o dofinansowanie ze środków z NFOŚiGW i udział własny podmiotu określonego w § 2, wynoszący 1 000,00 
zł netto plus podatek VAT, według stawki obowiązującej w dniu zakończenia realizacji przedsięwzięcia. 

2. Wielkość dotacji udzielanej przez Gminę Zagnańsk i sposób jej przekazania zostaną określone 
w umowach z podmiotami określonymi w § 2. 

3. W celu spełnienia wskaźników zawartych w umowie z NFOŚiGW dopuszcza się realizację dodatkowych 
przyłączy kanalizacji sanitarnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 3345



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wojciech Chłopek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3345


		2012-12-03T10:43:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




